令和5年 9月 11日

保護者各位

名護市立東江中学校

校 長 具志堅 勝司

東江幼稚園・′」ヽ学校

園 長・校 長 上間 久

瀬喜田幼稚園・′」ヽ学校

園 長・校 長 伊波 勉

(公印省略)

校区3校合同授業参観日のお知らせ

平素より本校の教育活動にご理解,ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて,下記の通り2日間の日程でそれぞれの学校にて授業参観を実施致します。今後と

も東江校区3学校の教育活動に,ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

1期 日

言己

9月 20日 (水 )・ 21日 (木 )

2 時 間  (午前中)

20日

21日

(特日課)

3 場 所  各教室等(学年学級の計画による)

4 その他 (1)同 日に3校の授業参観も行われておりますので,姉妹校への授業参

観も合わせて行つて頂けますと助かります。

(2)車で来校の方は運動場横一般駐車場をご利用下さい。(裏面参照)

(3)体調不良(咳・発熱・風邪症状等)の方は参観をお控え下さい。

10:40～ 11:25 11:35-12:208:45～ 9:30 9:40～ 10:25

10:35～ 11:20 11:30～ 12:158:40～ 9:25 9:35～ 10:20

本件についての問い合わせ先
一名護市立東江幼稚園・′」ヽ学校一

【副園長・教頭 平良 政次】
TEL 52-2860 FAX 52-2078

進
入
禁
止

児
童
の
安
全
確
保
の
た
め

通
行
禁
止

運動場

こ
れ
よ
り
先
は
児
童
の
安
全
管
理
の
た
め
車
の

進
入
を
ご
遠
慮
願
い
ま
す
。

一般駐車場

車
の
進
入
は
幼
稚
園
側
の
み
と
な

り
ま
す
。

進

入

禁

止

一般駐車場使用に関する参照図

X

□―タリー

幼

稚

園

校

舎

校

舎

オリオンビール

工 場

校 舎

校 舎

体育館
AP

サプグランド